
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Александра Јанеска И. 

Датум: 12.09.2023     Час: 11,30    

Амфитеатар 1                    

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Менаџмент на мал бизнис и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  58914        

2.  59557        

3.  59614        

4.  59850        

5.  60446        

6.  60534        

7.  60699        

8.  60783        

9.  61267        

10.  61363        

11.  61418        

12.  61567        

13.  61707        

14.  61753        

15.  61760        

16.  61806        

17.  61968        

18.  62133        

19.  62250        

20.  62389        

21.  62495        

22.  62503        

23.  62513        

24.  62581        

25.  62655        

26.  62668        

27.  62672        

28.  62677        

29.  62782        

30.  62963        

31.  62965        

32.  62973        

33.  62993        
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34.  62995        

35.  62997        

36.  63014        

37.  63038        

38.  63050        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


